
UCHWAŁA NR L/353/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r.,  poz. 305 ze zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 138.110,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 138.110,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 137 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 137 000,00 

 01078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 137 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 137 000,00 

  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 137 000,00 

   
Środki z Funduszu Solidarności Unii Europejskiej na 
realizację zadania "Remont ujęcia wody na potoku 
Chyrowskim, dla miasta Dukli, ( stacja drenazowa 
SD2) Nr ewid. dz. 638/1 w Lipowicy" 

0,00 137 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 1 110,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 1 110,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 0,00 1 110,00 

   Darowizna PPMD Rzeszów na obiady dla dzieci 
uchodźców 0,00 1 110,00 

bieżące razem: 0,00 138 110,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 137 000,00 

Ogółem: 0,00 138 110,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79AE0745-5C64-437F-97E0-A05E5B283D70. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 137 000,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 539.696,59 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 274.696,59 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 265.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 250.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe o kwotę 250.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79AE0745-5C64-437F-97E0-A05E5B283D70. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczen
ia na 

rzecz osób 
fizycznyc

h; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo zwiększenie 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 

 01078  Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych zwiększenie 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 

  4271 Zakup usług 
remontowych zwiększenie 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79AE0745-5C64-437F-97E0-A05E5B283D70. Podpisany Strona 3



754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

852   Pomoc społeczna zwiększenie 47 696,59 47 696,59 31 008,41 31 008,41 1 110,00 15 578,18 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 
społecznej zwiększenie 31 008,41 31 008,41 31 008,41 31 008,41 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 31 008,41 31 008,41 31 008,41 31 008,41 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność zwiększenie 16 688,18 16 688,18 0,00 0,00 1 110,00 15 578,18 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79AE0745-5C64-437F-97E0-A05E5B283D70. Podpisany Strona 4



  3110 Świadczenia 
społeczne zwiększenie 1 110,00 1 110,00 0,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 11 643,86 11 643,86 0,00 0,00 0,00 11 643,86 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 1 369,87 1 369,87 0,00 0,00 0,00 1 369,87 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 2 010,70 2 010,70 0,00 0,00 0,00 2 010,70 0,00 0,00 

  4119 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 236,55 236,55 0,00 0,00 0,00 236,55 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększenie 283,63 283,63 0,00 0,00 0,00 283,63 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększenie 33,37 33,37 0,00 0,00 0,00 33,37 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe zwiększenie 0,20 0,20 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

zwiększenie 35 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79AE0745-5C64-437F-97E0-A05E5B283D70. Podpisany Strona 5



 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 90095  Pozostała 
działalność zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz 
budżetu państwa zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 539 696,59 274 696,59 121 008,41 121 008,41 1 110,00 152 578,18 265 000,00 265 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79AE0745-5C64-437F-97E0-A05E5B283D70. Podpisany Strona 6



§ 3. 1. Ustala deficyt budżetu gminy w wysokości 18.500.828,68 zł. 

2. Planowany deficyt zostanie pokryty: 

1) kredytami, pożyczkami w kwocie 6.700.000,00 zł, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu w wysokości 8.257.552,06 zł, z tego: 

a) środki Funduszu COVID-19 i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – 6.183.837,38 zł, 

b) środki  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie projektu LABOLATORIA PRZYSZŁOŚCI 
– 246.813,76 zł, 

c) środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska – 1.197.893,55 zł, 

d) środki określone w ustawie z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi – 84.730,35 zł, 

e) środki określone w ustawie z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( 
art. 6 r) – 516.167,61 zł, 

f) środki pochodzące z opłat za sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości 
nominalnej napoju nieprzekraczającej 300ml – 28.109,41 zł, 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 163.854,85zł, z tego: 

a) projekt „Sprzęt – dobre wsparcie” – 35.765,68 zł, 

b) projekt „Gminny Klub Seniora w Dukli II” – 128.089,17 zł, 

4) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych - 3.379.421,77 zł. 

§ 4. Ustala: 

1) łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 21.683.157,18 zł, 

2) łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 3.182.328,50 zł,  zgodnie z tabelą nr 3. 
Tabela 3. Plan przychodów i rozchodów. 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan 
1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  21 683 157,18 
1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 8 257 552,06 

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 163 854,85 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 4 411 750,27 
4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 8 850 000,00 
 Rozchody ogółem:  3 182 328,50 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 182 328,50 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79AE0745-5C64-437F-97E0-A05E5B283D70. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f

	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


